参加チーム各位

協栄スイミングクラブ深谷

第 18回深谷ディスタンスマスターズ水泳競技大会

拝啓、時下 貴チームにおかれましては、ますますご盛栄のことと

お喜び申し上げます。

さて、開催に向けて、「参加賞」及び「プログラム」さらに「パ

ティオ入場割引券」「ニューレヴェル販売チラシ」を大会当日、

チーム受付時にお渡しいたします。また、ID カードの発行はご

ざいません。ご了承ください。

尚、『第 18回深谷ディスタンスマスターズ 2次要項』、『第 18回

深谷ディスタンスマスターズ 2次要項（スタートリスト）』『館内

図』『健康チェックシート』につきましては、必ず、日本マスタ

ーズ水泳協会ホームページまたは、協栄スイミングクラブ深谷ホ

ームページ＜URL kyoei@scfukaya.com>よりアクセスし、出力

してください。

※スタートリストに一部変更がございます。再度ご確認ください。

お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

敬具

mailto:kyoei@scfukaya.com